

## Sinä olet ihme, suuri ihme

Minä olen Joosef, seison Marian ja Jeesus-lapsen vieressä tallissa. Seuraan lasten ja aikuisten ilmeitä. He saapuvat talliin hiljaa, osa lapsista ihmetellen. Joitakin lapsia pelottaa, mutta toiset tutkivat tarkasti Jeesus-lastaa ja meitä aikuisia. Joku kuiskaa: ”Se on kerhotäti.”

Tämä oli minun viimeinen joulupolkuni työntekijänä. Joulupolku järjestettiin ensimmäisen kerran 20 vuotta sitten Puuhkalassa yhteistyössä kaupungin ja muiden tahojen kanssa. Yhteistyö on aina ollut toimivaa. Tärkeää sanomaa Jeesuksesta olen saanut kertoa lapsille ja perheille lähes 30 vuoden ajan. Nämä vuodet olen saanut nauttia lasten aitoudesta, innostuksesta, ilosta ja ihmettelystä. Olen myös ottanut lapsia syliini ja lohduttanut.



Työvuosinani seurakunnan lapsityössä on ollut monenlaista toimintaa, kuten päiväkerhot 4-5-vuotiaille, eskarikerhot, koululaisten iltapäiväkerho, kolmivuotiaiden kerhot ja sisaruskerho. Vauvantuoksua olen saanut nuuhkia ja lapsia sylittää perhekerhoissa ja ekavauvakerhossa. Kaikissa kerhoissa olen saanut kuunnella, jutella ja olla läsnä lasten vanhempien ja isovanhempien kanssa. Lapsi on ihme, suuri ihme!

Ennen vanhaan kokoontuimme kerhoa pitämässä seurakuntatalo Pietarin lisäksi kouluilla ja kylätaloilla. Nykyään kerhot kokoontuvat keskustassa Toimitalo Pietarissa, Raudaskylällä Opistolla ja Merijärvellä pappilassa.

Toimintamme on ollut kautta aikojen uudistuksellista. Olemme tehneet retkiä, järjestäneet erilaisia tapahtumia ja juhlia lapsille ja perheille. Perhemessut sekä joulu- ja pääsiäiskirkot ovat kuuluneet perinteisenä osana toimintaamme, ne ovat puhutelleet syvällisesti myös itseäni. Tapahtumista voisin mainita kynttiläkirkon, joka järjestettiin kettukalliolla louhoksen jäällä. Sinne jäädytimme lapsityön porukalla satoja jäälyhtyjä ja minua ainakin jännitti välillä, kestäkö louhoksen jää. Urheiluautoilijat olivat siinä hommassa suurena apuna isolla vapaaehtoisten joukolla.

Niin se aika on mennyt vauhdilla näin taaksepäin katsottuna. Nyt on minun aika jäädä eläkeläiseksi. *”Elämässä on paljon hetkiä, jotka jäävät mieleen. Ne ovat haaveiden retkiä arjen harmaiden askareiden viereen.”* Kiitos Teille lapset, vanhemmat ja isovanhemmat yhteisistä hetkistä lapsityössä! Kiitos myös Teille työkaverit, enkeleitä elämäänne!

*”Hän antaa enkeleilleen käskyn varjella sinua, missä ikinä kuljet.” Ps. 91:11*

**Elsa Tuppela**, lastenohjaaja